

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области
от 10 июня 2009 года № 94-п

Внести в приложение № 1 «Долгосрочная целевая программа Омской области «Чистая вода (2010 – 2015 годы)» к постановлению Правительства Омской области от 10 июня 2009 года № 94-п следующие изменения:

1) в паспорте долгосрочной целевой программы Омской области «Чистая вода (2010 – 2015 годы)»:

- в строке «Исполнитель-координатор» слова «, транспорта» исключить;

- в строке «Финансовое обеспечение»:

цифры «851265,6» заменить цифрами «850567,6»;

цифры «305972,8» заменить цифрами «305274,8»;

цифры «636342,4» заменить цифрами «636342,2»;

цифры «179854,7» заменить цифрами «179156,7»;

2) в разделе 5 «Объемы финансирования Целевой программы»:

- цифры «851265,6» заменить цифрами «850567,6»;

- цифры «305972,8» заменить цифрами «305274,8»;

- цифры «636342,4» заменить цифрами «636342,2»;

- цифры «179854,7» заменить цифрами «179156,7»;

3) в таблице раздела 7 «Перечень мероприятий Целевой программы»:

- в строке 1:

цифры «604722,8» заменить цифрами «604709,2»;

цифры «177410,8» заменить цифрами «177397,2»;

цифры «390497,4» заменить цифрами «390483,8»;

цифры «51292,7» заменить цифрами «51279,1»;

- в строке 4:

цифры «14312,0» заменить цифрами «13627,6»;

цифры «4312,0» заменить цифрами «3627,6»;

- в строке «Итого по Целевой программе»:

цифры «851265,6» заменить цифрами «850567,6»;

цифры «305972,8» заменить цифрами «305274,8»;

цифры «636342,4» заменить цифрами «636342,2»;

цифры «179854,7» заменить цифрами «179156,7»;

4) в таблице приложения № 1 «Сведения о распределении средств областного бюджета по направлениям финансирования»:

- в строке «Всего по Целевой программе, в том числе»:

цифры «851265,6» заменить цифрами «850567,6»;

цифры «305972,8» заменить цифрами «305274,8»;

цифры «636342,4» заменить цифрами «636342,2»;

цифры «179854,7» заменить цифрами «179156,7»;

- в строке «капитальные вложения, в том числе»:

цифры «827328,5» заменить цифрами «826630,5»;

цифры «305972,8» заменить цифрами «305274,8»;

цифры «613103,1» заменить цифрами «612405,1»;

цифры «179854,7» заменить цифрами «179156,7»;

- в строке «софинансирование объектов капитального строительства муниципальной собственности, бюджетные инвестиции в которые осуществляются из местных бюджетов»:

цифры «652153,6» заменить цифрами «651455,6»;

цифры «186312,8» заменить цифрами «185614,8»;

цифры «437928,2» заменить цифрами «437230,2»;

цифры «60194,7» заменить цифрами «59496,7»;

5) в строке 11 таблицы приложения № 2 «Значение целевых индикаторов долгосрочной целевой программы Омской области «Чистая вода (2010 – 2015 годы):

- цифры «95,0» заменить цифрами «1,5»;

- цифры «95,2» заменить цифрами «1,6»;

- цифры «95,3» заменить цифрами «1,7».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров